П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области
  19.06.2015
                                                                                            № 53
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение  от 29.05.2014  № 40 «О порядке утверждения  краткосрочных планов реализации  региональной программы

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах

муниципального образования  Куриловское сельское поселение»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области" и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной поддержки, в соответствии с постановлением губернатора Владимирской области от 01.04.2014  № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», администрация   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения  в постановление  администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение  от 29.05.2014 № 40  «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации  региональной программы капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах муниципального образования Куриловское сельское поселение»,   изложив приложение к порядку в  редакции,  согласно приложению.
2.  Постановление администрации  муниципального образования  Куриловское сельское поселение от  04.07.2014 №  50 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение  от 29.05.2014  № 40 «О порядке утверждения  краткосрочных планов реализации  региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

муниципального образования  Куриловское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие».

Глава муниципального образования

Куриловское сельское поселение:                                                     О.В.Арабей
Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Куриловское  сельское поселение

от  19.06.2015   № 53
КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации региональной программы капитального ремонта

на территории  муниципального образования Куриловское  сельское поселение на период 2014-2016  гг.

	N п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь помещений МКД
	Плановый год проведения капремонта
	Вид услуг (работ) по капремонту
	Сведения о дате проведения последнего капремонта
	Источники финансирования капремонта
	Планируемый

объем

 работ
	Стоимость услуг и (или) работ по  капремонту (тыс.руб.)

	11.
	д. Курилово, ул. Молодежная, д. 3
	725
	2014
	Изготовление  проекта

Ремонт крыши, фундамента, стен

	Не проводился
	Средства регионального оператора
	Согласно прилагаемой смете
	180,00

3389230,00

    --------------------------------

 1
Планируемый  объем  работ  определяется размером (площадью, метрами и

т.п.)  конструктивного  элемента  общего  имущества  многоквартирного дома,

подлежащего капитальному ремонту.

 2

 Стоимость   услуг   и   (или)    работ   по   капитальному    ремонту

рассчитывается  с  учетом  предельной  стоимости  услуг  и  (или)  работ по

капитальному  ремонту,  утверждаемой  постановлением Губернатора области на

соответствующий год.